ww CAXA
ECONÔMICA

PAN FEDERAL

Superintendência de Rede de Bauru
Rua Gustavo Maciel, 7-33 - 1º Andar

Centro — CEP 17010-180
Bauru — SP

Ofício 021/2021 - SR-BAURU Bauru, 23 de Julho de2021

Ao Presidente da Câmara Municipal de Botucatu .

Vereador Rodrigo Rodrigues
Câmara Municipal de Botucatu/SP
Praça Comendador Emílio Peduti, 112
CEP 18600-410 — Botucatu/SP

Referência:
Resposta ao Ofício: 297/2021-GP da Câmara Municipal de Botucatu
Requerimento: 371/2021 — Sessão Ordinária : 17/05/2021

1. Em atenção ao vosso requerimento, informamos que os convênios não possuem previsão
contratual para pausa nos moldes solicitado no oficio 297/2021 — Câmara Municipal de
Botucatu.

2. No entanto, informamos que os convênios CAMARA MUNICIPAL. BOTUCATU —

CONVÊNIO 15310-9, FUNDO PREVID SOCIAL BOTUCATU - CONVÊNIO 39760-1, e
PREF MUNICIPAL BOTUCATU — CONVÊNIO 07795-0 estão habilitados desde ABRIL/2021
para contratação com carência, contratação com liquidação simultânea com carência e
renovação com carência, com prazo máximo de 4 meses de carência.

3. Os clientes com contratos vinculados a esses convênios podem procurar os canais de
atendimento da CAIXA e fazer a opção por uma das modalidades informadas no item
anterior.

Respeitosamente,

ANA LÚCIA ARTIOLI
-Gerenfe. deRedeVarejo,Ee de RedeBanruiSP|

j

HOCJ) Mi
ANTÔNIOMIA ly,

Superintendente deRede |
Superintendência de Rede de Bauru/SP